Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P145-18 PL
ST Issue 1   kwi08
FTGS14, FTGS14C
Odwadniacz pływakowy
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Parametry graniczne (ISO 6552)

Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Przykład zamówienia
Odwadniacz pływakowy, FTGS14-10 DN15 kołn.PN16
FTGS14, FTGS14C Odwadniacz pływakowy TI-P145-18 PL
ST Issue 1   kwi08
A
B
D
C
E
G
DN15 i DN20
E
C G
D
DN25FTGS14 kołnierzowy FTGS14-C
F
Charakterystyki przepustowości dla gorącego (nasyconego) kondensatu
ciśnienie różnicowe [bar]
pr
ze
pł
yw
 k
od
en
sa
tu
 [k
g/
h]
Wielkości, wymiary [mm], masy [kg]
Wielkość
A B C D E A1 B1 B2 C1 D1 F G masa
odstęp dla demontażu kołn. gwint.
DN15  ½” 150 107 102 51 47 121 107 96 70 151 38 120 4,7 3,2
DN20  ¾" 150 107 102 53 47 121 107 96 70 151 38 120 5,2 3,2
DN25  1" 160 125 65 100 10 145 107 117 70 162 38 120 6,8 4,4
FTGS14 gwintowany
A1
B1 B2
D1
C1
G F
Dodatkowe przepustowości dla zimnego kondensatu (rozruch, odpowietrznik otwarty)
∆P [bar] 0,5 1 2 3 4,5 7 10 14
Minimalna dodatkowa przepustowość dla zimnego kondensatu [kg/h]
DN15, 20 ; ½",  ¾" 70 140 150 380 560 870 1130 1500

(tylko dla wersji FTGS14-C) 19+21,20
Uszczelka komory pływakowej (3 szt.) 3
Sposób zamawiania części zamiennych
Zawsze zamawiaj części używając nazewnictwa z kolumny
"Dostępne części zamienne" tabeli powyżej oraz określając
wielkość odwadniacza, jego typ i wielkość ciśnienia różnicowego.
Przykład zamówienia części zamiennych:
Zespół zawóru głównego z pływakiem do odwadniacza
pływakowego FTGS14-10 ½".
Zalecane momenty skręcające
poz
lub
Nm
mm
2 17A/F M10 x 30 47-50
5 17A/F 50-55
7 Pozidriv M4 x 6 2,5-3,0
17 17A/F 50-55
19 19A/F 57-63
FTGS14, FTGS14C Odwadniacz pływakowy TI-P145-18 PL
ST Issue 1   kwi08
17
2 8711 1056
Zespół zaworu głównego z pływakiem
Uwaga: Pozycja 28 jest jest dostępna tylko dla odwadniaczy
o wielkości przyłącza 1" lub DN25
19 + 21 20
Zespół eliminatora
korków parowych